NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     ---------------------------                      ---------------------

            Số:        /SGB-HĐQT-TTr                     TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2021

Căn cứ Luật Các tổ chức tín dụng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Các tổ chức tín dụng;

Căn cứ Điều lệ của Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn Công thương;

Căn cứ Nghị quyết số 1966/SGB-ĐHĐCĐ-NQ ngày 30 tháng 6 năm 2020 của

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn

Công thương.

Hội đồng quản trị Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn Công thương

(SAIGONBANK) kính báo cáo Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 về

quỹ tiền lương, thù lao của người quản lý như sau:

1. Về quỹ tiền lương, thù lao của người quản lý năm 2020

Ngày 30 tháng 06 năm 2020, Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 đã

quyết nghị thông qua kế hoạch quỹ tiền lương, thù lao của người quản lý năm 2020 là

9.797 triệu đồng. Căn cứ số lượng nhân sự người quản lý và tình hình hoạt động

kinh doanh năm 2020 của Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn Công thương,

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 quyết toán

quỹ tiền lương, thù lao thực hiện của người quản lý năm 2020 là 7.874 triệu đồng, tỷ lệ

80,37% quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch của người quản lý năm 2020 (7.874 triệu đồng/

9.797 triệu đồng).

2. Kế hoạch quỹ tiền lương, thù lao của người quản lý năm 2021

 Căn cứ định hướng ngành ngân hàng năm 2021 và kế hoạch kinh doanh năm 2021

của SAIGONBANK được trình tại Đại hội đồng cổ đông thường niên; nhu cầu

công tác quản trị và số lượng thành viên người quản lý trong năm 2021, Hội đồng

quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 thông qua dự toán

tổng quỹ tiền lương, thù lao người quản lý năm 2021 là 7.871 triệu đồng.

Kính trình./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cơ quan Thanh tra, giám sát ngân hàng

- Văn phòng Thành ủy;

- Thành viên Hội đồng quản trị;

- Ban Kiểm soát;

- Ban Tổng Giám đốc;

- Lưu P. TCHC, Thư ký HĐQT.

CHỦ TỊCH

 VŨ QUANG LÃM

TỜ TRÌNH

Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG

NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG

Về quỹ tiền lương, thù lao người quản lý

Ngân hàng TMCP Sài Gòn Công thương

DỰ THẢO